~' ~

e

e

A
- ~

,uu,eux1UU/ 'e/e ~aewa
Praça D. Pedro li S/N• • CEP 17015-230 • Fone: (14) 224-2299 • Fax: (14) 224-2299 • R. 209 · BAURU · SP

Ofício DAL-SAA 465/04/2000

Bauru, 06 de setembro de 2000

Senhor Prefeito,

Estamos encaminhando a Vossa Excelência, pelo

presente, as proposições atinentes a esse Executivo, apresentadas e aprovadas pelos

Senhores Vereadores em sessão ordinária realizada por esta Edil idade em 04/09/2000,

conforme segue:

INDICAÇÕES:

893 - 894 - 895 -

899 - 900 -

880 - 881 - 882 -

903 - 904 -

ANTÔNIO CARLOS GARMS

CATARINA CARVALHO

EDMUNDO ALBUQUERQUE DOS SANTOS NETO

ERLON VINÍCIUS TORQUATO JUNQUEIRA

873 - 874 - FUTARO SATO

883 - 884 - 885 - HARLEY HÉLIO CAÇADOR

889 - JOÃO PARREIRA DE MIRANDA

877 -

890 - 891 - 892 -

870 - 871 - 872 -

876 - 886 -

862 - 863 - 864 - 865 -

878 - 879 - 887 -

896 - 898 - 906 -

875-

866 - 867 - 868 - 869 -

897 - 905 -

888 - 901 - 902 -

JOSÉ EDUARDO FERNANDES ÁVILA

LEANDRO DOS SANTOS MARTINS

LUCRÉCIO JACQUES

LUIZ CARLOS DA COSTA VALLE

MARIA JOSÉ MAJÔ JANDREICE

PAULO AGUSTINHO

PAULO CESAR MADUREIRA

ROBERTO BUENO

ROBERTO RELVAS

ROGÉRIO MEDINA

SALVADOR ADELINO AFONSO

•

e

e

~
Praça O. Pedro li S/N• • CEP 17015-230 • Fone: (14) 224-2299 • Fax: (14) 224-2299 • R. 209 ·BAURU· SP

REQUERIMENTOS:

1060-

1054 - 1055 -

1067 -

1069 -

1059 -

1058 -

EDMUNDO ALBUQUERQUE DOS SANTOS NETO

FUTARO SATO

JOÃO PARREIRA DE MIRANDA

LEANDRO DOS SANTOS MARTINS

PAULO AGUSTINHO

ROBERTO BUENO

1074 - RUBENS SPÍNDOLA

Sem outro especial motivo, subscrevemo-nos com

renovados protestos de consideração e apreço.

Excelentíssimo Senhor

NILSON FERREIRA COSTA

M.D. Prefeito Municipal

Praça das Cerejeiras nº 1-59

BAURU - SP

PAULO

Presidente

	OF SAA 465-2000
	Ofícios 479